RELACAO DE CREDORES GRUPO TURATTI

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
Credor Valor Registr.o Classe de Credor Endereco Origem Natureza Regi.m ack
Contabil Vencimento
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 312.562,00 22.004.001 GARANTIA REAL RUA LUIZ MENA, 438, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 08/02/2017
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 96.078,50 22.004.002 QUIROGRAFARIO RUA LUIZ MENA, 438, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 06/05/2017
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 27.842,76 22.004.003 QUIROGRAFARIO RUA LUIZ MENA, 438, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 03/06/2016
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 88.839,03 22.004.004 QUIROGRAFARIO RUA LUIZ MENA, 438, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 12/06/2017
BANCO BRADESCO RS 10.259,46 22.004.005 QUIROGRAFARIO AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 934, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 07/03/2016
BANCO BRADESCO RS 11.518,40 22.004.006 QUIROGRAFARIO AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 934, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 08/11/2015
BANCO BRADESCO RS 10.997,70 22.004.007 QUIROGRAFARIO AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 934, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 09/04/2016
BANCO DO BRASIL RS 18.851,57 22.004.008 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 16/01/2016
BANCO DO BRASIL RS 7.711,70 22.004.009 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 25/11/2015
BANCO DO BRASIL RS 16.631,90 22.004.010 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 23/09/2017
BANCO DO BRASIL RS 35.049,00 22.004.011 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 20/11/2015
SICREDI RS 495.000,00 22.004.012 GARANTIA REAL AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 721, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78.525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 24/08/2016
SICREDI RS 200.000,00 22.004.013 GARANTIA REAL AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 721, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78.525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 20/07/2020
SICREDI RS 278.479,00 22.004.014 GARANTIA REAL AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 721, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78.525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 22/12/2015
BANCO DO BRASIL RS 54.858,14 22.004.015 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 01/10/2015
BANCO DO BRASIL RS 131.370,23 22.004.016 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 10/03/2016
BANCO DO BRASIL RS 92.902,71 22.004.017 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 06/10/2015
BANCO DO BRASIL RS 31.571,00 22.004.018 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 09/01/2017
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 105.232,96 22.004.019 GARANTIA REAL RUA LUIZ MENA, 438, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 15/12/2015
BANCO BRADESCO RS 44.220,00 22.004.020 QUIROGRAFARIO AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 934, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 01/12/2015
BANCO BRADESCO RS 54.377,73 22.004.021 QUIROGRAFARIO AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 934, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 15/02/2016
SICREDI LIMITE CONTA RS 150.000,00 22.004.022 QUIROGRAFARIO AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 721, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78.525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 16/11/2015
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 75.000,00 22.004.023 QUIROGRAFARIO RUA LUIZ MENA, 438, CENTRO, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 31/12/2015
ANTONINHO PASTRE RS 2.844,43 22.004.024 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
APARECIDO MARTINS BOCALAO RS 4.970,60 22.004.025 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
CAMILA WIEDERMANN TURATTI RS 4.333,33 22.004.026 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
CLAUDILAINE DA SILVA JORGE RS 2.677,17 22.004.027 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
CLEBERSON RENE DOS SANTOS RS 2.197,42 22.004.028 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
ELISANGELA DA SILVA RS 233,33 22.004.029 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
FLAVIO GOMES ARAUJO RS 198,99 22.004.030 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
GEISON RAFAEL DA SILVA RS 1.551,61 22.004.031 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
JOANEZ LUIZ TURATTI RS 1.166,67 22.004.032 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
JOSE ROBERTO DE CARVALHO RICIOLI RS 3.119,43 22.004.033 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
LAUDICEIA ALMEIDA BAZANA RS 1.753,05 22.004.034 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
LUANA CRISTINA SCAVONE RS 3.539,84 22.004.035 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
LUCIANE DO NASCIMENTO MACIEL RS 2.180,51 22.004.036 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
MANOEL MOURA DE SOUSA RS 3.226,35 22.004.037 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
MARCOS GONCALVES DE SOUZA RS 3.177,77 22.004.038 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
MESSIAS FRANCISCO DE JESUS RS 3.330,34 22.004.039 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
NELCIRDO VALDOMIRO PALOSCHI RS 2.585,59 22.004.040 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
POLIANA WENDY DOS SANTOS FLOR RS 3.479,55 22.004.041 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
ROGERIO VILAS BOAS RS 3.560,27 22.004.042 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
SILANDIA APARECEIDA PAULINO MACIEL RS 3.158,99 22.004.043 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
SIMONE CUNHA WUST RS 1.923,90 22.004.044 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
WEVERTON FENANDO VIEIRA RS 2.126,11 22.004.045 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
ADERE PRODUTOS AUTO ADESIVOS RS 1.338,58 22.004.046 QUIROGRAFARIO EST. MUN. VALENCIO CALEGARI, 2002, PQ SNTO ANTONIO, SUMARE/SP, CEP: 13181-905 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 16/10/205
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IBERICA CONDUTORES ELETRICOS RS 7.103,41 22.004.047 QUIROGRAFARIO RUA VER. ISAAC SILVERIO, 566, ERMELINO MATARAZZO, SAO PAULO/SP, CEP: 03810-030 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 16/10/2015
CENSI IND. COM. REPAROS LTDA RS 3.217,87 22.004.048 QUIROGRAFARIO RUA BAHIA, 4253, SALTO WEISSBACK, BLUMENAL/SC, CEP: 89032-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 15/10/2015
USICAL RS 10.878,64 22.004.049 QUIROGRAFARIO PROL AV. GETULIO VARGAS, CENTRO, NOBRES/MT, CEP: 78460-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 31/10/2015
HORIZONTE DISTRIBUIDORA RS 43.194,81 22.004.050 QUIROGRAFARIO AV. JULIO CAMPOS, 1510, MAPIM, VARZEA GRANDE/MT, CEP: 78155-402 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 11/12/2015
GERDAU S/A RS 3.123,75 22.004.051 QUIROGRAFARIO RUA COLONIZADOR ENIO PIPINO, 3649, SETOR IND. NORTE, SINOP/MT, CEP: 78550-514 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 02/10/2015
ARCELOR MITTAL S/A RS 4.862,10 22.004.052 QUIROGRAFARIO RUA COLONIZADOR ENIO PIPINO, 3079, SETOR IND. NORTE, SINOP/MT, CEP: 78557-454 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 29/09/2015
ETERNIT S/A RS 4.770,14 22.004.053 QUIROGRAFARIO ROD. BR-060, KM 165, GOIANIA/GO, CEP: 74393-351 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 05/10/2015
MULTIPLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PVC RS 17.357,62 22.004.054 QUIROGRAFARIO RUA ITATINGA, 237, SANTA LUZIA, JACIARA/MT, CEP: 78820-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 02/12/2015
FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL RS 10.096,50 22.004.055 QUIROGRAFARIO R.Z, MARGINAL DIREITA, 150, DISTRITO INDUSTRIAL, CUIABA/MT, CEP: 78098-530 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 03/12/2015
AMANCO RS 10.909,12 22.004.056 QUIROGRAFARIO AV. DA AMIZADE, 1700, VILA CARLOTA, SUMARE/SP, CEP: 12175-490 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 04/11/2015
CERAMICA CARMELO FIOR RS 33.393,16 22.004.057 QUIROGRAFARIO EST. MUN. CARMELO FIOR S/N°, BARRO PRETO, CORDEIROPOLIS/SP, CEP: 13490-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 09/02/2016
BOEING BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS RS 1.207,20 22.004.058 QUIROGRAFARIO ESTRADA ROSA, KM 01, SETOR INDUSTRIAL, VERA/MT, CEP:78880-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 07/10/2015
MAAF INDUSTRIA DE MADEIRAS RS 5.316,96 22.004.059 QUIROGRAFARIO ESTRADA ROSA, KM 1,9, SETOR INDUSTRIAL, VERA/MT, CEP: 78880-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 17/10/2015
STAM METALURGICA S/A RS 3.856,50 22.004.060 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO MARTINS, 871, CONS. PAULINO, NOVA FRIBURGO/RJ, CEP: 28635-430 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 30/10/2015
TRAMONTINA ELETRIK S/A RS 3.442,34 22.004.061 QUIROGRAFARIO RODOVIA RSC 470 KM 230, TRIANGULO, CARLOS BARBOSA/RS, CEP: 95185-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 08/11/2015
FORTEPLAST IND. DE PLASTICOS LTDA RS 4.503,00 22.004.062 QUIROGRAFARIO RODOVIA BR-163, KM 743, SORRISO/MT, CEP: 78890-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 24/11/2015
LORENZETTI S/A RS 2.047,59 22.004.063 QUIROGRAFARIO AV. PRESIDENTE WILSON, 1230, MOOCA, SAO PAULO/SP, CEP: 03107-901 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 13/10/2015
ASTRA S/A RS 5.410,40 22.004.064 QUIROGRAFARIO AV. MARGINAL VIA ANHANGUERA, TREVO DE ITU, JUNDIAI/SP, CEP: 13211-090 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 10/11/2015
ALPI DISTRIBUIDORA RS 1.181,64 22.004.065 QUIROGRAFARIO RUA CLOVIS HUGUENEY, 72, CENTRO, VARZEA GRANDE/MT, CEP: 78110-328 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 16/10/2015
PVC BRASIL IND. E COM. DE TUBOS RS 1.997,91 22.004.066 QUIROGRAFARIO RODOVIA BR-369, KM-142, LOTE 10, PQ IND. 04, IBIPORA/PR, CEP: 86200-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 19/10/2015
BRASILUX IND. E COMERCIO RS 751,64 22.004.067 QUIROGRAFARIO RODOVIA BR-470, KM-65, 2135, ENCANTO DO NORTE, INDAIAL/SC, CEP: 89130-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 16/10/2015
PINCEIS ATLAS S/A RS 1.735,60 22.004.068 QUIROGRAFARIO RUA DOIS, S/N, NOVO ESTEIO, ESTEIOR/S, CEP: 93270-260 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 22/10/2015
DURATEX S/A RS 5.526,65 | 22.004.069 QUIROGRAFARIO AV. ANTONIO FREDERICO OZANAM, 11900, DIST. INDUSTRIAL, JUNDIAI/SP, CEP: 13213-030 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 22/10/2015
A.J. RORATO E CIA LTDA RS 4.148,00 22.004.070 QUIROGRAFARIO ROD. PR-465, KM 13, S/N, CHACARA EDEN, ARARUN/PR, CEP: 87260-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 05/12/2015
GEROTTO IND. E ESQ. METALICAS LTDA RS 5.258,20 22.004.071 QUIROGRAFARIO RUA SAO SEBATIAOQ, 2853, CENTRO, MIRASSOL/SP, CEP:15130-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 28/11/2015
STOKY COM. E DIST. MATERIAIS LTDA RS 2.242,69 22.004.072 QUIROGRAFARIO AV. FILINTO MULLER, 5280, JD. MARAJOARA, VARZEA GRANDE/MT, CEP: 78138-475 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 01/11/2015
RUY R. DA ROCHA PRODUTOS CERAMICOS RS 16.003,67 | 22.004.073 QUIROGRAFARIO EST CORDEIROPOLIS STA GERTUDRES KM-01, BARREIRINHO CORDEIROPOLIS/SP DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 02/01/2016
GALEAO PNEUS RS 1.302,00 | 22.004.074 QUIROGRAFARIO AV. PIONEIRO JOSE NELSON COUTINHO, 723, CENTRO, GUARANTA DO NORTE/MT, CEP: 78520-000 DUPLICATA/CHEQUE  |PRODUTO/SERVICO 03/12/2015
FENIKYS MADEIRAS RS 3.239,70 | 22.004.075 QUIROGRAFARIO AV. GUARANTA, 135, CENTRO, GUARANTA DO NORTE/MT, CEP: 78520-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 16/12/2015
ROBERT BOSCH LTDA RS 1.731,94 | 22.004.076 QUIROGRAFARIO VIA ANHANGUERA, KM-98, BAIRRO BOA VISTA, CAMPINAS/SP, CEP: 13065-900 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVIGO 25/09/2015
FERAL METALURGICA RS 3.039,40 22.004.077 QUIROGRAFARIO AV. YOSSEF ELJAROUCGE, S/N, DIST. INDUSTRIAL, TRES LAGOA/MS, CEP: 79601-970 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 26/09/2015
QUARTZONORTH RS 1.199,78 22.004.078 QUIROGRAFARIO RUA VALENTIM DALASTRA, 949, DIST. INDUSTRIAL, SINOP/MT, CEP: 78550-514 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 30/09/2015
QUARTZOLIT RS 3.569,08 22.004.079 QUIROGRAFARIO RODOVIA DOS IMIGRANTES, KM 4,2, 3728, DIST. INDUSTRIAL, CUIABA/MT, CEP: 78098-970 DUPLICATA/CHEQUE  [PRODUTO/SERVICO 23/09/2015
ELETROMAR LTDA RS 577,52 22.004.080 QUIROGRAFARIO AV. COMANDANTE GUARAYS, 525, BAIRRO JACARE PAGUA, RIO DE JANEIRO/RJ, CEP: 22775-610 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 13/10/2015
INFIBRA S/A RS 19.421,65 22.004.081 QUIROGRAFARIO VIA ANHANGUERA, KM-186, DIST. INDUSTRIAL, LEME/SP, CEP 13610-970 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVICO 18/11/2015
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 200.187,00 22.004.082 QUIROGRAFARIO RUA LUIZ MENA, 438, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 09/02/2018
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS 53.200,94 22.004.083 QUIROGRAFARIO RUA LUIZ MENA, 438, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 12/11/2017
BANCO ITAU RS 253.280,00 22.004.084 GARANTIA REAL PC ALFREDO E S ARANHA, 00100, T OLAVO SETUBAL, SAO PAULO/SP, CEP: 0344-902 CONTRATO EMPRESTIMO 15/07/2018
BANCO DO BRASIL RS 186.770,91 22.004.085 GARANTIA REAL AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 29/07/2016
BANCO DO BRASIL RS 200.872,00 22.004.086 GARANTIA REAL AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 10/03/2016
BANCO DO BRASIL RS 14.447,72 22.004.087 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 28/09/2017
BANCO DO BRASIL RS 45.644,48 22.004.088 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 22/03/2016
BANCO DO BRASIL RS 52.856,77 22.004.089 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 01/05/2016
BANCO DO BRASIL RS 20.072,98 22.004.090 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 03/09/2016
BANCO DO BRASIL RS 39.269,78 22.004.091 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 02/03/2016
BANCO DO BRASIL RS 91.042,30 22.004.092 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO MENSAL
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SICREDI RS 154.000,00 | 22.004.093 GARANTIA REAL AV. BRASIL, 111, CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 30/06/2016
SICREDI (DESCONTO DE CHEQUES) RS 136.232,00 |  22.004.094 QUIROGRAFARIO AV. BRASIL, 111, CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 20/11/2015
CRISTAINO JOSE TURATTI RS 2.862,67 | 22.004.095 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
EDGO TURATTI RS 4.218,67 | 22.004.096 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
EDICARLOS FERNANDES RS 2336,49 | 22.004.097 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
EDINEUZA SILVA DA COSTA SILVA RS 1.627,98 | 22.004.098 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
ELISANGELO LUIZ DA SILVA RS 312,74 | 22.004.099 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
JUCIMARA DA SILVA MAJONI RS 1.614,41 | 22.004.100 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
JULIANA CARLA DE SOUZA MARTINS RS 1.854,71 | 22.004.101 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
ORLEI SOUZA LEAL RS 1.711,41 | 22.004.102 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
PABLO HENRIQUE CASTRO CUNHA RS 1.945,79 [  22.004.103 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
PATIANE SOARES DA SILVA RS 1.061,43 | 22.004.104 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL
RITA DE KASSIA OENING BARROS RS 1.239,86 | 22.004.105 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO EMPRESTIMO MENSAL
TIAGO RODRIGUES DE MATOS RS 313,74 | 22.004.106 TRABALHISTA AV. LIONS INTERNACIONAL, 295, B. CENTRO, PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CEP: 78.530-000 CONTRATO EMPRESTIMO MENSAL
HORIZONTE DISTRIBUIDORA RS 14.941,03 | 22.004.107 QUIROGRAFARIO AV. JULIO CAMPOS, 1510, MAPIM, VARZEA GRANDE/MT, CEP: 78155-402 CONTRATO EMPRESTIMO 02/12/2015
ALPI DISTRIBUIDORA RS 368,76 | 22.004.108 QUIROGRAFARIO RUA CLOVIS HUGUENEY, 72, CENTRO, VARZEA GRANDE/MT, CEP: 78110-328 CONTRATO EMPRESTIMO 02/10/2015
STOKY COM. E DIST. MATERIAIS LTDA RS 1.186,04 | 22.004.109 QUIROGRAFARIO AV. FILINTO MULLER, 5280, JD. MARAJOARA, VARZEA GRANDE/MT, CEP: 78138-475 CONTRATO EMPRESTIMO 01/11/2015
GERDAU S/A RS 632,23 | 22.004.110 QUIROGRAFARIO RUA COLONIZADOR ENIO PIPINO, 3649, SETOR IND. NORTE, SINOP/MT, CEP: 78550-514 CONTRATO EMPRESTIMO 02/10/2015
IBERICA CONDUTORES ELETRICOS RS 8.684,96 | 22.004.111 QUIROGRAFARIO RUA VER. ISAAC SILVERIO, 566, ERMELINO MATARAZZO, SAO PAULO/SP, CEP: 03810-030 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 16/10/2015
AMANCO RS 6.829,13 | 22.004.112 QUIROGRAFARIO AV. DA AMIZADE, 1700, VILA CARLOTA, SUMARE/SP, CEP: 12175-490 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 23/10/2015
MULTIPLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PVC RS 11.234,82 | 22.004.113 QUIROGRAFARIO RUA ITATINGA, 237, SANTA LUZIA, JACIARA/MT, CEP: 78820-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 02/12/2015
FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL RS 8.588,81 | 22.004.114 QUIROGRAFARIO R.Z, MARGINAL DIREITA, 150, DISTRITO INDUSTRIAL, CUIABA/MT, CEP: 78098-530 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 03/12/2015
CONFIBRA IND. E COMERCIO RS 15.467,97 | 22.004.115 QUIROGRAFARIO RUA DA CONFIBRA, 400, JD CAMPOS VERDES, HORTOLANDIA/SP, CEP: 13186-070 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 03/11/2015
CONFIBRA PLASTICOS S/A RS 1.208,26 | 22.004.116 QUIROGRAFARIO RUA DA CONFIBRA, 400, JD CAMPOS VERDES, HORTOLANDIA/SP, CEP: 13186-070 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 03/11/2015
INFIBRA S/A RS 10.683,67 22.004.117 QUIROGRAFARIO ROD. ANHANGUERA, KM-186, S/N, DIST. INDUSTRIAL, LEME/SP, CEP: 13610-970 CX. POSTAL 84 DUPLICATA/CHEQUE ~ |PRODUTO/SERVICO 18/11/2015
A.J. RORATO E CIA LTDA RS 3.101,84 | 22.004.118 QUIROGRAFARIO ROD. PR-465, KM 13, S/N, CHACARA EDEN, ARARUN/PR, CEP: 87260-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 05/12/2015
BOEING BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS RS 754,50 | 22.004.119 QUIROGRAFARIO ESTRADA ROSA, KM 01, SETOR INDUSTRIAL, VERA/MT, CEP:78880-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 07/10/2015
USICAL RS 4.390,98 | 22.004.120 QUIROGRAFARIO PROL AV. GETULIO VARGAS, CENTRO, NOBRES/MT, CEP: 78460-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 12/10/2015
STAM METALURGICA S/A RS 4.904,02 | 22.004.121 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO MARTINS, 871, CONS. PAULINO, NOVA FRIBURGO/RI, CEP: 28635-430 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 26/10/2015
ASTRA S/A RS 5.388,84 | 22.004.122 QUIROGRAFARIO AV. MARGINAL VIA ANHANGUERA, TREVO DE ITU, JUNDIAI/SP, CEP: 13211-090 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 10/11/2015
PVC BRASIL IND. E COM. DE TUBOS RS 936,86 | 22.004.123 QUIROGRAFARIO RODOVIA BR-369, KM-142, LOTE 10, PQ IND. 04, IBIPORA/PR, CEP: 86200-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 19/10/2015
FENIKYS MADEIRAS RS 4.798,00 | 22.004.124 QUIROGRAFARIO AV. GUARANTA, 135, CENTRO, GUARANTA DO NORTE/MT, CEP: 78520-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 30/10/2015
TRAMONTINA ELETRIK S/A RS 2.040,32 | 22.004.125 QUIROGRAFARIO RODOVIA RSC 470 KM 230, TRIANGULO, CARLOS BARBOSA/RS, CEP: 95185-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 28/10/2015
GEROTTO IND. E ESQ. METALICAS LTDA RS 4.213,77 | 22.004.126 QUIROGRAFARIO RUA SAO SEBATIAO, 2853, CENTRO, MIRASSOL/SP, CEP:15130-000 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 28/11/2015
ROBERT BOSCH LTDA RS 1361,12 | 22.004.127 QUIROGRAFARIO VIA ANHANGUERA, KM-98, BAIRRO BOA VISTA, CAMPINAS/SP, CEP: 13065-900 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 27/09/2015
FERAL METALURGICA RS 5.733,47 | 22.004.128 QUIROGRAFARIO AV. YOSSEF ELJAROUCGE, S/N, DIST. INDUSTRIAL, TRES LAGOA/MS, CEP: 79601-970 DUPLICATA/CHEQUE ~ [PRODUTO/SERVIGO 25/09/2015
DURATEX S/A RS 3.499,27 |  22.004.129 QUIROGRAFARIO AV. ANTONIO FREDERICO OZANAM, 11900, DIST. INDUSTRIAL, JUNDIAI/SP, CEP: 13213-030 DUPLICATA/CHEQUE ~ |PRODUTO/SERVICO 22/10/2015
BANCO BRADESCO RS 35.501,44 | 22.004.130 QUIROGRAFARIO RUA THIAGO MAGALHAES NUNES, 791, IND., PEIXOTO DE AZEVEDO/ MT, CEP: 78530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 09/05/2016
BANCO BRADESCO RS 183.917,20 | 22.004.131 QUIROGRAFARIO RUA THIAGO MAGALHAES NUNES, 791, IND., PEIXOTO DE AZEVEDO/ MT, CEP: 78530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 11/05/2017
BANCO DO BRASIL RS 18.636,63 | 22.004.132 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 12/09/2017
BANCO DO BRASIL RS 25.137,93 | 22.004.133 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 15/09/2016
BANCO DO BRASIL RS 50.288,06 | 22.004.134 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 15/09/2017
BANCO DO BRASIL RS 73.320,98 | 22.004.135 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 06/08/2017
BANCO DO BRASIL RS 18.770,85 |  22.004.136 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 02/04/2017
BANCO DO BRASIL RS 92.254,67 | 22.004.137 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 14/06/2016
BANCO DO BRASIL RS 49.513,14 | 22.004.138 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 27/05/2016
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BANCO DO BRASIL RS 80.072,76 22.004.139 QUIROGRAFARIO AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 23/01/2016
BANCO DO BRASIL RS 171.979,48 22.004.140 GARANTIA REAL AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 23/12/2015
BANCO DO BRASIL RS 136.702,00 22.004.141 GARANTIA REAL AV. SEBASTIAO ALVES JUNIOR, 740, ZR-001, MATUPA/MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 29/02/2016
BANCO BRADESCO RS 25.600,00 22.004.142 QUIROGRAFARIO RUA THIAGO MAGALHAES NUNES, 791, IND., PEIXOTO DE AZEVEDO/ MT, CEP: 78530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 06/11/2015
BANCO BRADESCO RS 116.362,46 22.004.143 QUIROGRAFARIO RUA THIAGO MAGALHAES NUNES, 791, IND., PEIXOTO DE AZEVEDO/ MT, CEP: 78530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 17/02/2016
BANCO BRADESCO RS 110.000,00 22.004.144 GARANTIA REAL RUA THIAGO MAGALHAES NUNES, 791, IND., PEIXOTO DE AZEVEDO/ MT, CEP: 78530-000 CONTRATO EMPRESTIMO 03/09/2015
BANCO HSBC RS 181.440,00 22.004.145 GARANTIA REAL AV. DEP. SEBASTIAO ALVES JR, 1587, CENTRO, MATUPA/ MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 23/10/2015
BANCO HSBC RS 29.177,64 22.004.146 QUIROGRAFARIO AV. DEP. SEBASTIAO ALVES JR, 1587, CENTRO, MATUPA/ MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 15/04/2017
BANCO HSBC RS 54.672,30 22.004.147 GARANTIA REAL AV. DEP. SEBASTIAO ALVES JR, 1587, CENTRO, MATUPA/ MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 20/02/2017
BANCO HSBC RS 112.574,65 22.004.148 QUIROGRAFARIO AV. DEP. SEBASTIAO ALVES JR, 1587, CENTRO, MATUPA/ MT, CEP: 78525-000 CONTRATO EMPRESTIMO 24/08/2017
SILVIO BANDEIRA DA SILVA (FUNC. FAZENDA) RS 2.101,31 22.004.149 TRABALHISTA AV. VICTOR FIDELIS DONINI, 04, B. UNIAO, MATUPA/MT, CPF: 78.525-000 CONTRATO TRABALHISTA MENSAL

TOTAL R$ 5.813.594,75
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